АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2025 г. №   41                                                                                                                                   с. Парижская Коммуна
«О предоставлении разрешения на отклонение                                                                                           от предельных параметров разрешенного строительства,                                             реконструкции объектов капительного строительства»

       В  соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 04.06.2021г № 45-01-04/655 «Об утверждении правил землепользования  и  застройки Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», рекомендации по итогам публичных слушаний, состоявшихся 28.05.2025г., администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Матвеевой Галине Ивановне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капительного строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:07:3400004:4, площадью 2632 кв.м, расположенном по адресу: с. Парижская Коммуна ул. Свободы участок 155, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка со стороны улицы Свободы от участка с кадастровым номером 36:07:3400004:162  с 3,0 м до 1,05 м  и с западной стороны с 3,0 м до 2,32м.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                                  Парижскокоммунского   сельского поселения                                              Д.В.Кирсанова